CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
(HỌC SONG BẰNG)

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội
                     - Phòng Đào tạo

Họ và tên:…………………………………….……… Mã số sinh viên:……………………
Ngành/ chuyên ngành đang học:……………………………….… Lớp:…………………
Ngày sinh: ……………Nơi sinh:.................................………Giới tính:...............................
E-mail: …………………..Điện thoại:	…………………………………………......
Điểm trung bình chung tích lũy (đối với hệ tín chỉ):…………………………………………
Kính đề nghị nhà Trường cho phép em được học song bằng (học cùng lúc hai chương trình), cụ thể như sau:
- Tên ngành: ……………………………………………….………………………………
- Tên chuyên ngành (nếu có):………………………………………………………………

    Hà Nội, ngày…… tháng…… năm 20…
                                                                                                         Người viết đơn
                                                                                          (ký và ghi rõ họ tên)